Shogeria "BLOR” Shpk Tirane me 03.03.2022
NIPT M01406029E

Adresa: Rruga Vellezerit Manastirli,
Pall. 19, Shk. 2, Ap 7,Tirane
VENDIM
Nr.03/22, date 03.03.2022
I ASAMBLESE SE ORTAKEVE TE VETEM TE SHOQERISE
“"BLOR” SHPK

Sot me date 03.03.2022, u mblodh Asambleja e Ortakeve te Shogerise me
pjesemarrjen e 100% te ortakeve si vijon: z. Marjus Bilero me 100% te kuotave
te kapitalit. Asambleja e ortakeve mori ne analize ndryshimin e ortakeve,nevojen
per ndryshimin e statutit te shoqerise dhe pas kesaj analize :

VENDOSI:

1. Te miratoj statutin e ri te shogerise bashkelidhur ketij vendimi
2. Ne regjistrin e shogerise do te ndryshohen sipas statutit te ri edhe:
- Selia e shogerise do te jete; "Rruga Dukagjinet, Pall. Elmar, shk. L, AD 25,
kodi postar 1001, Tirane”
- Ne aktivitetin e shogerise do te shtohet; “Dhenie automjete me gera”

3. Depozitimin e statutit te ri dhe ndryshimeve ne regjistrrin e QKB-se.

ORTAKU I VETEM I SHOQERISE
"BLOR™ Shpk




